
令和3年9月24日

座間市野球協会

社会人加盟　各チーム代表者　様

座間市野球協会

会長　飯島芳雄

「新型コロナウイルス」感染拡大に伴う秋季大会について（お知らせ）

時下、身チームにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当協会の諸事業に対しまして、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

ご存知のとおり、秋季大会については、「新型コロナウイルス」の緊急事態宣言が発出後、

座間市より市内の感染状況の拡大を踏まえ、施設利用の停止の判断が8月25日より9月

12日までの間がなされ、その後、9月30日までの延長がされました。

今後の日程につきましては、「緊急事態制限」の終息後の10月3日より再開としますが、

東京を中心とする感染拡大の懸念並びに大会参加に際し、各チームの選手の出場にあたり、

家庭や職場等の理解が得られず、棄権するチームが増えることが、引き続き、想定されま

すので、再度延期することも視野に入れ大会の再開を考えております。

なお、今年度の秋季大会は、施設利用可能日である11月28日をもって終了とします。

この場合、各クラスの順位が決定しないこととなりますので、令和4年度の上部大会への

出湯チームは、これまでの実績等を踏まえ、協会より推薦チームとします。

いずれにしましても、一日も早く感染の拡大が終息し、皆様ともに野球を楽しめる環境

が整うことの実現に向けて努力してまいりますので、各チーム並びに選手の皆様のご協力

をお廉い申し上げます。

問い合わせ先

座間市野球協会

理事長　森田敬真

（連絡先はホームページに掲載）

うヾ


